



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:		Version No.:	
----------------------	--	--------------	--

John Lewis Stock Number	54681204
Name	Craft Gin Ultimate Pink Gin
Ingredients	<p>Pink Gin Spritz Syrup 50cl Water, sugar, concentrated lemon juice (6%), concentrated grapefruit juice (1%), concentrated rhubarb juice (1%), concentrated strawberry juice (0,3%), concentrated raspberry juice (0,3%), concentrated cranberry juice (0,3%), concentrated blackberry juice(0,3%), concentrated blueberry juice (0,3%), natural flavouring, acidifier citric acid, carrot extract, favouring, preservatives:2202, 2211.</p> <p>Schweppes Pink Soda 200ml Water, sugar, carbon dioxide, acidifier: citric acid, natural flavourings, colouring: anthocyanins, carrot and safflower concentrate, sweeteners: acesulfame K, sucralose, quinine flavouring.</p> <p>Artisan Drinks Co Pink CitrusTonic Water 200ml Sparkling water, cane sugar, citric acid, natural flavours including blood orange, pink grapefruit and quinine.</p> <p>Lime & Berries Garnish 50g Dried Limes, Strawberries and Blueberries</p>
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	n/a
Net Quantity	1
Country of Origin	Uk

Storage Instructions	
Manufacturer's name and address	Craft Clubs Ltd, Devonshire House, 60 Goswell Road, London, England, EC1M 7AD
Instructions for use	Store in a cool dry place
Alcoholic Strength	40%
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	No
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes